ПРОЕКТ
Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

Р Е Ш Е Н И Е

    .12.2013

№
О местном бюджете городского округа
Стрежевой на 2014 год и на плановый
период 2015 и 2016 годов

Обсудив концепцию проекта решения Думы городского округа Стрежевой «О местном
бюджете городского округа Стрежевой на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
прогноз социально-экономического развития городского округа Стрежевой, основные
направления бюджетной и налоговой политики городского округа Стрежевой на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов, в соответствии со статьей 17 Положения о бюджетном
процессе в городском округе Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете

городского округа Стрежевой на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в первом
чтении.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета городского округа Стрежевой
на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 1 278 975,1
тыс.рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 1 318 501,6 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 39 526,5 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2015 год и на 2016 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2015 год в сумме

1 292 097,6 тыс. рублей и на 2016 год в сумме 1 406 044,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета на 2015 год в сумме 1 271 164,3 тыс.рублей,

в том числе условно утвержденные расходы в сумме 17 500,0 тыс. рублей, и на 2016 год в
сумме 1 379 507,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 30 500,0
тыс. рублей;

3) прогнозируемый профицит местного бюджета на 2015 год в сумме 20 933,3
тыс.рублей и на 2016 год в сумме 26 537,4 тыс. рублей.

3.Создать согласительную комиссию, состоящую из представителей Думы городского
округа Стрежевой и Администрации городского округа Стрежевой на паритетных началах. В
состав согласительной комиссии включить депутатов Думы городского округа Стрежевой:

Байрактаров Л.Р.,
Войцехович А.Г.,
Шевелева М.Н.,
Шабанов Ф.А.,
представителей Администрации городского округа Стрежевой:
Дениченко В.В.,
Садыкову И.В.,
Сытник С.Н.,

Балицкую И.В.
4. Направить проект решения Думы городского округа Стрежевой «О местном бюджете

городского округа Стрежевой на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в
согласительную комиссию для подготовки его к рассмотрению во втором чтении.

5. Поручить согласительной комиссии доработать проект решения Думы городского
округа Стрежевой «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов» с учетом поправок, поступивших от субъектов, имеющих
право внесения поправок, и внести вышеуказанный проект решения на собрание Думы
городского округа Стрежевой для рассмотрения во втором чтении.

Председатель Думы городского округа                           Мэр городского округа

_____________________М.Н.Шевелева              _____________________В.М.Харахорин